防疫须知
    根据国家和本市新冠肺炎疫情防控的工作要求，天津市滨海新区中医医院公开招聘合同制卫生专技人员笔试将严格落实各项防疫举措，所有考生均需自觉遵守本市最新疫情防控的要求。现就具体事项做如下提示：
       1. 考生须自备一次性医用外科及以上防护级别口罩参加考试，并正确佩戴。
       2. 考前14天（12月25日）起，请考生做好自我健康监测，注意个人卫生和防护。考前14天内来津、返津考生须持考前48小时内天津市医疗机构出具的核酸阴性检测证明参加考试。
[bookmark: _GoBack]       3. 考生考前须完成天津“健康码”注册。考试当日须扫描完成“通信大数据行程卡”的填报。入场时，“健康码”、“通信大数据行程卡”及安全考试承诺书(见附件3）请一并出示。
       4. 天津“健康码”异常的考生应及时查明原因（可拨打电话：022-12345查询），并及时主动联系天津市医学考试中心，评估可否正常参加考试。经评估允许参加考试的考生，须提供考前48小时内核酸检测证明等相关材料。
       5.  疫情中、高风险地区或风险调整为低风险且未满14天地区的考生，应于考前14天抵津，且期间不得离津，并按照天津市疫情防控措施纳入管理，进行健康监测报告，均无异常后，在考试当天提供考试前7日内核酸检测证明等相关材料，方可参加考试。
       6. 考生从考点东门进入考场，考点不提供停车位，请考生提前熟悉路线，合理选择出行方式。
       7. 进入考场时，考生须先接受防疫安全检查和指导，进行体温检测（体温<37.3℃）、出示天津“健康码”和“通信大数据行程卡”及“安全考试承诺书(见附件3）”，准考证、身份证等，核验合格后方可入场。持相关检测报告参加考试的考生，应将报告交予考务人员核查。进出考场，须自觉与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
       8.考试时出现发热、咳嗽等可疑症状的考生，须主动报告工作人员，由驻场医生进行初步诊断，评估可否正常参加考试。
       9. 考生须严格遵守国家、天津市相关防疫管理规定，服从现场工作人员管理。不得隐瞒行程、隐瞒病情、瞒报健康情况，若故意隐瞒以上情况并且参加考试，造成传染病传播或流行者，依法承担相应责任。
       因疫情防控原因导致无法考试的考生，视同放弃考试资格。考试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化适时调整，请考生关注随时关注。

2021年12月7日